

Mari Sjöholm

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2017 tammi-elokuun nettotoi- mintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin

Kooste 52 suurimman kunnan, Etelä-Karjalan,
Kainuun ja Keski-Pohjanmaan ensitiedoista
ja tilanteista

Kuntaliitto
27.10.2017

 Kuntaliitto
Kommunförbundet



SISÄLLYSLUETTELO

LUKIJALLE	3
VASTAAJIEN KOMMENTTEJA	6
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.	8
SOSIAALITOIMI YHT.	14
TERVEYSTOIMI YHT.	20
PERUSTERVEYDENHUOLTO	27
ERIKOISSAIRAANHOITO	34

LUKIJALLE

Tämä on yhteenvedo 52 suurimman kunnan sekä Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveysyhtymän (Eksoten), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (Kainuun soten) ja Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystalvelukuntayhtymän (Soite) sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toimintojen vuoden 2017 tammi-elokuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2016 vastaaviin menoihin sekä 2017 alkuperäisiin talousarvioihin.

Lappeenrannan tiedot on korvattu Eksoten summattiedoilla. Vuoden 2016 alusta Imatra kuuluu Eksoteen koko sosiaali- ja terveydenhuollon osalta.

Kajaanin tiedot on korvattu Kainuun soten summattiedoilla ilman Puolankaa. Puolangan kunta on Kainuun sotessa osajäsenenä. Jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kainuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta.

Kokkolan tiedot on korvattu Soiten summattiedoilla. Vuoden 2017 alusta Kokkolan sosiaali- ja terveystalveluista vastaa kokonaisuudessaan Soite.

1.1.2017 alkaen Hollolan ja Lahden sosiaali- ja terveystalveluista vastaa Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä, Joensuun sote-palveluista vastaa Siun sote ja Mikkelin sosiaali- ja terveystoimi kuuluu Etelä-Savon sosiaali- ja terveystoimen kuntayhtymään. Organisaatiomuutoksen jälkeen Päijät-Häme ja Siun sote eivät pystyneet vielä toimittamaan alkuvuoden nettotoimintamenoitietojaan tietojärjestelmäsyistä.

Vuoden 2017 alussa Juankoski liitettiin Kuopioon.

Yhteenvedossa ovat todelliset euromääräiset nettomenot, jotka "kunnan pussista on maksettu". Nämä eivät ole tarvevakioituja.

Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.

Kunta-, palvelu- ja hallintorakenteiden sekä talous- ja tietojärjestelmien muutokset aiheuttavat osalle kunnista vaikeuksia raportoida ajallaan vertailukelpoisia ja luotettavia seurantatietoja. Osassa kunnista nettotoimintamenojen muutokset ovat rakenteellisista uudistuksista johtuen suurehkoja. Kuntien menot eivät kirjaudu välttämättä täsmälleen samalla rytmillä eri vuosina.

Eräistä kunnista kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2017 tammi-elokuun menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2017 talousarvioiden muita pienempinä toteutumisasasteina.

Ideana on hahmottaa kokonaiskuvaa tilanteesta. Tätä helpottaa saman taulukon aakkosissa ja eri tekijöiden mukaan laskevissa järjestyksissä esitettävät tulosteet.

Kooste pohjautuu kuntien omiin, itse raportoimiin ja itse käyttämiin seurantatietoihin. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla ja on yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmit poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.

Tietoja pyydetessä annettiin seuraava osviitta: Toimintojen ja tietojen määrittelyt ovat samat kuin kuntien taloustalustoissa (Tilastokeskus). Eli toimitaan yleisillä kaikkien yhteisesti tuntemilla ja käyttämillä käsitteillä ja rajauksilla.

Yksittäisiä muutoksia

Aivan kaikki kunnat eivät raportoivat toimintamenojaan kaikista mukana olevista toiminnoista kysytyllä jaottelulla. Tämän vuoksi kaikkien toimintojen yhteenvedot eivät kata kyselyn kaikkia kuntia, eivätkä ne ole toiminnoittain täysin samanmittaisesti vertailtavissa. Organisaatiotarkoituksista johtuen eräät kunnat ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyin jaottelun mukaiseksi.

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat osin tavallista suurempia ja osin hyvinkin suuria muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan tiedoissa.

Päivystystoimintojen uudelleen järjestelyt sekä akuuttilääketieteen erikoisalalan myötä uudet kirjaustavat näkyivät eräiden kuntien erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon suurempina muutoksina vertailuajankohtana. Keskussairaaloihin sijoitettujen yhteispäivystysten nettotoimintamenoja ei kaikissa pystytty erittelemään perusterveydenhuoltoon ja erikoissairaanhoidon, vaan osassa ne kohdentuvat keskussairaalaasta/sairaanhoitopiiristä tulevan yhteisen laskun perusteella erikoissairaanhoidon. Tämä osittain selittää perusterveydenhuollon kulujen vähenemisen 2,5 %:lla vertailuajankohtana.

Perustoimeentulotuki siirtyi Kelaan 1.1.2017.

Vertailtavuuden takia kuntien vuoden 2016 ja 2017 toteuma- ja talousarvioluvuista on vähennetty perustoimeentulotuen nettomenot.

Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on kuntakohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivulla 6 - 7.

Viestivät kehityssuunnista

Tietoja ja suhteellisia muutoksia on syytä silmäillä ennen kaikkea kuntakohtaisesti "samalla rivillä". Nettotoimintamenojen muutoksen ohella on syytä huomata talousarvion toteuma-aste ja nettotoimintameno/asukas. Tarkoituksena ei ole verrata erilaisten kuntien eri tavoin järjestettyjen eri toimintojen euromääräisiä tietoja toisiinsa, vaikka niitäkin tietysti tutkaillaan.

Tarpeet ja palvelujen kysyntä ovat erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa. Mukana olevien kuntien väestörakenteet ovat osin hyvinkin erilaisia. Tämän vuoksi tietoina ja sarakkeina ovat mukana ikäihmisten (65- ja 75-) väestöosuusien indeksit (tämän kuntajoukon osuuksien keskiarvo = 100). Samaten sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveystalvelun sairastavuusindeksit (vakioimaton, koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen karkeaa vertailua.

Kunnan menojen suuruuteen vaikuttavat luonnollisesti

palvelujen monipuolisuus, oikea-aikainen saatavuus, riittävyys, rakenteet sekä asukkaiden käytettävissä olevat tulot ja sen myötä mahdollisuus ostaa tarvitsemiaan hyvinvointipalveluja myös omilla rahoillaan.

Kunnallisten **palvelujen peittävyys** on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käytöstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suurempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Molemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti.

Kokonaisuutus (%) tammi-elokuussa verrattuna edelliseen vuoteen

Kunnat yhteensä	2017	2016	2015	2014	2013
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	1,1	1,8	3,0	2,6	5,1
Sosiaalitoimi yhteensä	1,3	2,7	4,0	3,5	4,9
Terveystoimi yhteensä	0,8	1,1	2,5	2,1	5,2
Perusterveydenhuolto	-2,5	-0,3	2,7	0,1	1,7
Erikoissairaanhoito	2,5	2,1	2,4	3,2	7,2

Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat yhteensä 1,1 % (mukana 53 vastaajaa). Vastaajista 56 %:lla menot pysyivät ennallaan tai olivat pienemmät kuin vuosi sitten. Viime vuonna vastaavana ajankohtana kasvu oli 1,8 % (58 vastaajaa).

Nettomenot/asukas olivat keskimäärin 2 010 € (vuosi sitten 2 069 €) ja vaihteluväli 2 769 - 1 621 €.

Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 1,3 % edellisvuotta suuremmat (mukana 51) - vuosi sitten 2,7 % (55 vastaajaa). Tiedon ilmoittaneista 53 %:lla nettotoimintamenot vähenivät.

Terveydenhuollon nettotoimintamenot yhteensä kasvoivat 0,8 % (mukana 51), vuosi sitten ne kasvoivat 1,1 % (mukana 55). Vuonna 2017 nettomenot/asukas olivat keskimäärin 1 209 € ja vaihteluväli 1 678 - 976 €.

Perusterveydenhuollon nettotoimintamenot yhteensä pienenevät 2,5 % (51 vastaajaa), vuosi sitten 0,3 % (55 vastaajaa). Vastaajista 37 %:lla menot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna.

Erikoissairaanhoidon nettotoimintamenot kasvoivat 2,5 % (mukana 54). Vuosi sitten ne kasvoivat 2,1 % (59 vastaajaa). Menot pysyivät ennallaan tai olivat pienemmät kuin vuosi sitten kolmanneksella vastaajista.

Perusterveydenhuollossa vaihteluväli oli 648 - 206 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 1 166 - 658 €/asukas. Sairaanhoidon integroitujia, kuten yhteispäivystykseen liittyviä toimintoja, on siirtynyt kustannuksineen perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon.

Kokonaisuutus (%) tammi-joulukuussa, tammi-elokuussa ja tammi-huhtikuussa vuonna 2016 verrattuna edelliseen vuoteen

Kunnat yht. 2016	1-12	1-8	1-4
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	0,0	1,8	2,4
Sosiaalitoimi yhteensä	1,1	2,7	2,2
Toimeentulotuki	-1,0	-2,1	-0,6
Terveystoimi yhteensä	-0,7	1,1	2,9
Perusterveydenhuolto	-1,2	-0,3	-1,3
Erikoissairaanhoito	-0,4	2,1	5,0

Realistinen talousarvio on johtamisen ja päätöksenteon työkalu

Täydellisysperiaate tarkoittaa, että talousarvioon on otettava kunnan rahan käyttö ja rahan lähteet kokonaisuudessaan. Tiedossa olevia menoja ja tuloja ei voi jättää talousarviosta pois.

Vuoden 2017 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista lähti siitä, että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2016 toteutuneet. Toimintoittain tällaisia kuntia oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 35 (64 %), sosiaalitoimi 44 (83 %), terveydenhuolto 23 (43 %), perusterveydenhuolto 27 (51 %) ja erikoissairaanhoito 22 (40 %). Sosiaali- ja terveystoimeen yhteensä sekä sosiaalitoimeen yhteensä vaikutti osin perustoimeentulotuen siirto Kelaan vuoden 2017 alusta. Kaksi kuntaa ei erottele talousarvioissaan sosiaali- ja terveystointa.

Yhteenvedon kuntien talousarviot verrattuna edellisen vuoden toteutuneeseen (=100) mediaaniarvoin eri vuosina

Kunnat yhteensä	2017	2016	2015	2014	2013
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	98	100	101	101	104
Sosiaalitoimi yhteensä	95	101	103	102	104
Terveystoimi yhteensä	101	99	100	100	104
Perusterveydenhuolto	101	101	99	100	103
Erikoissairaanhoito	101	98	100	100	105

Huono taloustilanne pakottaa kunnat hillitsemään ja karsimaan menojaan. Toteutuakseen tämä vaatii mm. uusilla tavoilla tuotettuja palveluja, toimipisteiden vähentämistä, tuottavuuden parantamista ja mieluummin kysynnän supistamista kuin kasvua.

Tämän kuntajoukon sosiaali- ja terveystoimen nettomenoista vuonna 2016 esimerkiksi yksi prosentti on 127, kolme prosenttia 381 ja viisi prosenttia on 635 miljoonaa euroa. Siksi menojen hillintä- tai supistamistavoitteet ovat erittäin merkittäviä.

Tarkastelujakson toteutumien perusteella joidenkin kuntien

vuoden 2017 talousarvioissa ei ollut varauduttu kaikkiin sosiaali- ja terveydenhuollon menoihin. Tammi-elokuussa 2017 sosiaalitoimen nettomenot ylittivät suunnitellusta 44 %:lla vastanneista ja terveystoimessa yhteensä 54 %:lla.

Kuntien talousarvioiden toteutumisasteissa on osavuosi-katsauksessa vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot eivät kirjaudu välttämättä tasmälleen samalla rytmillä eri vuosina.

Tämä on **poikkileikkaus** alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Osa yksittäisistä suurista muutoksista - ilman selittäviä syitä - johtaa virheellisiin kuntakohtaisiin johtopäätöksiin.

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin.

Kuntaliitossa lokakuussa 2017

Mari Sjöholm

VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUELLEEN-JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Helsinki

Osa perusterveydenhuollon tukipalveluista on siirtynyt erikoissairaanhoidon (HUS) alle. Alkuperäisiä talousarvioita ei ole muutettu tältä osin, mikä näkyy perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon toteutumisprosentissa.

Hämeenlinna

Hämeenlinnan kaupungissa toteutettiin organisaatiomuutos 1.6.2017 alkaen niin, että purettiin tilaaja- ja tuottajamalli ja sen seurauksena muuttui myös talousarviosummat. Samoin muutettiin myös vuoden 2016 toteutumat vastaamaan uutta rakennetta.

Iisalmi

Osastohoidossa ei erotella perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon osuutta. Osastohoito sisältyy kokonaisuudessaan perusterveydenhuollon tietoihin.

Jyväskylä

Jyväskylän erikoissairaanhoidon kustannuksia vuoden 2017 osalta alentaa sairaanhoitopiirin vuoden 2016 ylijäämän palautus, joka on kirjattu vuodelle 2017. Palautuksen suuruus on 2,4 miljoonaa euroa.

Järvenpää

Uusi kiinteistö otettiin käyttöön vuoden 2017 alussa. Tämän takia sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot nousevat vuoteen 2016 verrattuna noin 2,9 %.

Kainuun sote

Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kainuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueita. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoimen itse.

Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissairaanhoidon ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kuopio

Juankosken kuntaliitos 1.1.2017. Vuoden 2016 lukuun on lisätty Juankoski. Sosiaalitoimen vähennys johtuu työllistymisen palveluiden ja työmarkkinatuen siirtymisestä konsernipalveluihin.

Lohja

1.1.2017 organisaatiouudistuksen myötä vyörytyksiä ei ole enää käytössä vaan ne ovat osa sisäisiä eräitä ja näkyvät

kustannuspaikoilla heti. Tämä tekee kustannusten vertailun viime vuoden samaan ajankohtaan erittäin haasteelliseksi.

Naantali

Jonkin verran sekaannusta aiheutti ohjelmiston muutos ja toteutuma elokuulta on jouduttu ottamaan jo syyskuun 12 päivä eli kirjaamattomia menoja on noin 600 000 euroa vähemmän.

Oulu

Ympäristöterveydenhuollon nettomenot eivät sisälly terveystoimi yhteensä menoihin.

Pori

Satakunnan sairaanhoitopiiri on yhdistänyt vuoden 2017 alusta yleislääketieteen ja erikoissairaanhoidon päivystyksen. Uudessa toimintamallissa on perusterveydenhuoltoon tulkittu kuuluvaksi sairaanhoitajan käynnit, puhelinkontaktit sekä hintaryhmän 1 käynnit päivystyksessä. Muut päivystyksen käynnit on tulkittu erikoissairaanhoidon suoritteiksi. Tämän tulkintamuutoksen seurauksena on kustannuksia siirtynyt noin 2 milj. euroa perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoidon.

Satakunnan sairaanhoitopiiriltä ostettavien erikoissairaanhoidon palvelujen nettokustannukset ovat laskeneet noin 4,4 milj. euroa verrattuna vuoteen 2016. Tähän ovat vaikuttaneet Satakunnan sairaanhoitopiirin vuonna 2016 tekemät hinnastomuutokset kunta- ja asiakaslaskutukseen.

Akuutti kotikeskus on vuoden 2017 alusta järjestäytynyt omaksi toimintayksiköksi Porin perusturvakeskuksessa. Konseptiin kuuluu, että kotiin annettavat terveys- ja sairaalapalvelut kootaan toiminnallisesti ja hallinnollisesti yhteen. Akuutti kotikeskuksen nettokustannukset on vyörytetty käytön mukaan perusterveydenhuoltoon, erikoissairaanhoidon sekä sosiaalitoimeen.

Salon

Terveystoimen ja sosiaalitoimen kustannuskehityspoikkeama selittyy pitkälle päihdehuollon ostopalvelujen siirrosta vuoden 2017 alusta lukien sosiaalitoimesta terveystoimintoihin.

Sastamala

Päihdehuollon avohuollon integrointi sosiaalitoimesta perusterveydenhuoltoon vuoden 2017 alusta on huomioitu vuoden 2016 luvuissa. Terveystoimen sisäinen myynti sosiaalitoimeen eliminoitu myös vuoden 2016 toteumassa.

Savonlinna

Sosiaalipalvelut on siirretty 1.1.2017 alkaen Itä-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hoidettavaksi.

Tampere

Perusterveydenhuollon menojen aleneminen johtuu pitkäaikaissairaanhoidon vähentämisestä. Vastaavasti tehostettua palveluasumista on lisätty.

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin tuottamat päivystyspalvelut (Acuta) sisältyvät vuonna 2017 kokonaisuudessaan erikoissairaanhoidon, vuonna 2016 osa päivystyspalveluista kohdistui perusterveydenhuoltoon.

Vantaa

Sosiaalitoimen pienentynyt toteuma johtuu toimeentulotuen perusteiden muutoksesta ja siirrosta Kelaan.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Eksote	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Jyväskylä	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Raahe	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Raisio	76.52	24 283	110	113
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Seinäjoki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Jyväskylä	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Seinäjäki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Raahe	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Ekso	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Raisio	76.52	24 283	110	113
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Jyväskylä	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Seinäjoki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Raahe	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Eksote	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Raisio	76.52	24 283	110	113
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Raaha	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Eksote	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Seinäjoki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Jyväskylä	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Raisio	76.52	24 283	110	113
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
			%	M€						
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Jyväskylä	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Eksote	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Seinäjoki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Raahe	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Raisio	76.52	24 283	110	113
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Heinola	44.55	44.09	1.0	0.46	66.78	66.7	2 302	19 350	158	160
Pieksämäki	51.15	52.28	-2.2	-1.13	74.28	68.9	2 769	18 475	151	166
Jämsä	54.00	54.70	-1.3	-0.70	83.76	64.5	2 540	21 259	148	157
Savonlinna	96.98	98.43	-1.5	-1.45	135.62	71.5	2 752	35 242	148	156
Hamina	47.77	48.41	-1.3	-0.64	71.29	67.0	2 315	20 636	142	150
Varkaus	55.41	55.64	-0.4	-0.23	81.23	68.2	2 581	21 468	142	152
Sastamala	59.11	60.62	-2.5	-1.51	89.01	66.4	2 359	25 062	139	152
Kainuun sote	180.86	179.25	0.9	1.61	265.15	68.2	2 418	74 803	134	143
Eksote	282.98	291.29	-2.9	-8.31	437.95	64.6	2 168	130 506	133	144
Kouvola	197.70	197.11	0.3	0.59	291.10	67.9	2 318	85 306	133	140
Raasepori	65.51	66.51	-1.5	-1.00	98.40	66.6	2 333	28 077	132	137
Kotka	128.00	128.48	-0.4	-0.48	198.62	64.4	2 362	54 187	130	131
Pietarsaari	45.99	48.64	-5.4	-2.65	69.55	66.1	2 373	19 377	129	143
Valkeakoski	45.89	45.82	0.2	0.07	66.66	68.8	2 150	21 346	129	127
Äänekoski	42.31	42.14	0.4	0.17	62.66	67.5	2 184	19 374	129	129
Kemi	54.84	55.00	-0.3	-0.16	80.12	68.4	2 539	21 602	128	139
Salo	117.29	118.56	-1.1	-1.27	177.73	66.0	2 190	53 546	128	133
Pori	177.41	183.95	-3.6	-6.54	272.79	65.0	2 086	85 059	127	133
Hämeenlinna	127.01	131.46	-3.4	-4.45	194.10	65.4	1 872	67 850	125	132
Rauma	83.84	84.58	-0.9	-0.74	124.62	67.3	2 116	39 614	125	131
Iisalmi	48.97	48.61	0.7	0.36	72.51	67.5	2 250	21 767	123	127
Naantali	36.82	37.99	-3.1	-1.17	57.53	64.0	1 931	19 068	121	110
Raahe	55.39	56.52	-2.0	-1.13	83.67	66.2	2 215	25 010	116	106
Soite	177.52	265.84	66.8	2 261	78 501	114	117
Lohja	103.17	99.53	3.7	3.64	151.75	68.0	2 188	47 149	113	109
Raisio	76.52	24 283	110	113
Tornio	47.00	47.32	-0.7	-0.32	69.37	67.8	2 125	22 117	109	104
Mustasaari	34.87	35.36	-1.4	-0.49	53.86	64.7	1 799	19 380	107	113
Hyvinkää	96.78	91.74	5.5	5.04	140.54	68.9	2 077	46 596	105	106
Turku	408.13	395.43	3.2	12.70	614.80	66.4	2 175	187 604	105	111
Riihimäki	61.14	63.39	-3.5	-2.25	91.24	67.0	2 097	29 160	104	104
Kaarina	63.32	62.56	1.2	0.76	95.08	66.6	1 934	32 738	103	97
Kuopio	257.63	257.75	-0.0	-0.12	374.23	68.8	2 188	117 740	103	106
Porvoo	95.92	94.75	1.2	1.17	142.12	67.5	1 913	50 144	102	96
Nokia	57.82	57.81	0.0	0.01	87.22	66.3	1 741	33 210	100	95
Kangasala	59.82	52.82	13.3	7.00	82.02	72.9	1 918	31 190	99	99
Vaasa	134.62	144.19	-6.6	-9.57	210.80	63.9	1 991	67 620	99	107
Tampere	489.24	471.44	3.8	17.80	684.10	71.5	2 143	228 274	97	101
Seinäjoki	122.38	117.45	4.2	4.93	184.30	66.4	1 972	62 052	96	97
Siilinjärvi	44.64	44.62	0.0	0.02	67.74	65.9	2 051	21 768	96	94
Kerava	59.90	60.04	-0.2	-0.14	92.53	64.7	1 687	35 511	95	80
Rovaniemi	135.85	140.07	-3.0	-4.22	202.07	67.2	2 183	62 231	94	98
Jyväskylän	250.57	239.15	4.8	11.42	362.54	69.1	1 805	138 850	90	90
Mäntsälä	37.39	36.33	2.9	1.06	55.81	67.0	1 793	20 853	90	84
Vihti	53.09	53.92	-1.5	-0.83	78.60	67.5	1 833	28 967	90	76
Helsinki	1 228.31	1 187.04	3.5	41.27	1 840.05	66.8	1 934	635 181	87	86
Järvenpää	82.58	79.42	4.0	3.16	129.43	63.8	1 988	41 529	87	74
Ylöjärvi	55.30	56.34	-1.8	-1.04	80.03	69.1	1 686	32 799	86	79
Tuusula	70.07	66.69	5.1	3.38	106.35	65.9	1 816	38 588	84	72
Lempäälä	36.86	38.93	-5.3	-2.07	55.68	66.2	1 621	22 745	80	75
Nurmijärvi	71.73	72.86	-1.6	-1.13	110.69	64.8	1 707	42 010	80	70
Vantaa	362.84	359.55	0.9	3.29	566.67	64.0	1 654	219 341	78	69
Kirkkonummi	67.12	63.37	5.9	3.75	97.17	69.1	1 720	39 033	77	63
Oulu	391.09	376.10	4.0	14.99	575.78	67.9	1 950	200 526	77	76
Espoo	474.79	471.89	0.6	2.90	696.79	68.1	1 729	274 583	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	7 553.75	7 467.94	1.1	85.81	11 254.49	67.1	2 010	3 757 473		
maks			13.3	41.27		72.9	2 769		158	166
min			-6.6	-9.57		63.8	1 621		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	7 731.27				11 520.33	67.1	2 015	3 835 974		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALITOIMI YHT.

Kunta	NETTŌmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Jyväskylä	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Kangasala	31 190	99	99
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Raisio	36.61	24 283	110	113
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Ylöjärvi	32 799	86	79
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
			%	M€						
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Jyväskylä	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Kangasala	31 190	99	99
Raisio	36.61	24 283	110	113
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Ylöjärvi	32 799	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as		65-	75-
			%	M€						
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Jyväskylä	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Kangasala	31 190	99	99
Raisio	36.61	24 283	110	113
Ylöjärvi	32 799	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALITOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Jyväskylä	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Kangasala	31 190	99	99
Raisio	36.61	24 283	110	113
Ylöjärvi	32 799	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

SOSIAALITOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos						65-	75-
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Jyväskylä	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Ylöjärvi	32 799	86	79
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Kangasala	31 190	99	99
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Raisio	36.61	24 283	110	113
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as		65-	75-
			%	M€						
Heinola	18.95	18.67	1.5	0.28	29.41	64.4	979	19 350	158	160
Pieksämäki	23.01	23.46	-1.9	-0.45	33.70	68.3	1 245	18 475	151	166
Jämsä	25.23	25.23	0.0	0.00	37.44	67.4	1 187	21 259	148	157
Savonlinna	37.85	41.27	-8.3	-3.42	54.19	69.8	1 074	35 242	148	156
Hamina	22.52	22.86	-1.5	-0.34	32.45	69.4	1 091	20 636	142	150
Varkaus	24.19	23.38	3.5	0.81	35.45	68.2	1 127	21 468	142	152
Sastamala	23.63	24.16	-2.2	-0.53	36.21	65.3	943	25 062	139	152
Kainuun sote	75.83	72.79	4.2	3.04	106.29	71.3	1 014	74 803	134	143
Eksote	104.51	110.26	-5.2	-5.75	162.56	64.3	801	130 506	133	144
Kouvola	95.80	95.92	-0.1	-0.12	141.98	67.5	1 123	85 306	133	140
Raasepori	26.80	28.52	-6.0	-1.72	41.17	65.1	955	28 077	132	137
Kotka	52.90	54.18	-2.4	-1.28	83.13	63.6	976	54 187	130	131
Pietarsaari	17.88	20.81	-14.1	-2.93	27.09	66.0	923	19 377	129	143
Valkeakoski	17.51	16.89	3.7	0.62	25.09	69.8	820	21 346	129	127
Äänekoski	17.87	17.92	-0.3	-0.05	25.81	69.2	922	19 374	129	129
Kemi	21.29	20.86	2.1	0.43	27.56	77.2	986	21 602	128	139
Salo	45.32	47.67	-4.9	-2.35	68.02	66.6	846	53 546	128	133
Pori	78.20	77.45	1.0	0.75	118.97	65.7	919	85 059	127	133
Hämeenlinna	57.42	60.00	-4.3	-2.58	90.20	63.7	846	67 850	125	132
Rauma	34.44	34.14	0.9	0.30	49.91	69.0	869	39 614	125	131
Iisalmi	17.56	17.85	-1.6	-0.29	28.27	62.1	807	21 767	123	127
Naantali	15.75	16.44	-4.2	-0.69	24.89	63.3	826	19 068	121	110
Raahe	20.94	21.77	-3.8	-0.83	30.34	69.0	837	25 010	116	106
Soite	74.41	119.76	62.1	948	78 501	114	117
Lohja	43.88	42.00	4.5	1.88	64.24	68.3	931	47 149	113	109
Raisio	36.61	24 283	110	113
Tornio	18.08	18.74	-3.5	-0.66	27.86	64.9	817	22 117	109	104
Mustasaari	12.28	10.89	12.8	1.39	18.10	67.8	634	19 380	107	113
Hyvinkää	37.41	34.08	9.8	3.33	54.18	69.0	803	46 596	105	106
Turku	163.00	158.10	3.1	4.90	253.43	64.3	869	187 604	105	111
Riihimäki	23.65	25.93	-8.8	-2.28	37.20	63.6	811	29 160	104	104
Kaarina	25.89	25.00	3.6	0.89	37.41	69.2	791	32 738	103	97
Kuopio	93.26	98.89	-5.7	-5.63	137.71	67.7	792	117 740	103	106
Porvoo	41.21	39.23	5.0	1.98	62.58	65.9	822	50 144	102	96
Nokia	19.86	21.06	-5.7	-1.20	31.84	62.4	598	33 210	100	95
Kangasala	31 190	99	99
Vaasa	51.85	55.02	-5.8	-3.17	81.96	63.3	767	67 620	99	107
Tampere	216.63	200.24	8.2	16.39	276.86	78.2	949	228 274	97	101
Seinäjoki	47.06	43.93	7.1	3.13	71.11	66.2	758	62 052	96	97
Siilinjärvi	17.02	16.96	0.4	0.06	26.01	65.4	782	21 768	96	94
Kerava	21.47	22.22	-3.4	-0.75	35.15	61.1	605	35 511	95	80
Rovaniemi	50.55	56.72	-10.9	-6.17	76.93	65.7	812	62 231	94	98
Jyväskylän	94.03	86.15	9.1	7.88	136.57	68.9	677	138 850	90	90
Mäntsälä	11.29	11.56	-2.3	-0.27	17.20	65.6	541	20 853	90	84
Vihti	20.94	22.90	-8.6	-1.96	31.26	67.0	723	28 967	90	76
Helsinki	455.00	417.68	8.9	37.32	640.13	71.1	716	635 181	87	86
Järvenpää	34.86	33.62	3.7	1.24	55.31	63.0	839	41 529	87	74
Ylöjärvi	32 799	86	79
Tuusula	29.05	28.90	0.5	0.15	43.88	66.2	753	38 588	84	72
Lempäälä	13.66	14.96	-8.7	-1.30	21.03	65.0	601	22 745	80	75
Nurmijärvi	21.21	19.45	9.0	1.76	34.06	62.3	505	42 010	80	70
Vantaa	139.17	142.91	-2.6	-3.74	227.57	61.2	634	219 341	78	69
Kirkkonummi	28.10	25.50	10.2	2.60	40.33	69.7	720	39 033	77	63
Oulu	159.75	148.77	7.4	10.98	230.27	69.4	797	200 526	77	76
Espoo	191.22	203.65	-6.1	-12.43	291.52	65.6	696	274 583	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	2 956.78	2 917.56	1.3	39.22	4 371.83	67.6	801	3 693 484		
maks			12.8	37.32		78.2	1 245		158	166
min			-14.1	-12.43		61.1	505		74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 031.19				4 491.59	67.5	804	3 771 985		
Kaikki yhteensä								3 860 257	100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Kangasala	31 190	90	99	99
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as			65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Raaha	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Kangasala	31 190	90	99	99
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttavia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Kangasala	31 190	90	99	99
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Jyväskylä	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Heinola	24.80	24.48	1.3	0.32	36.31	68.3	1 282	19 350	138	158	160
Pieksämäki	28.14	28.82	-2.4	-0.68	40.58	69.3	1 523	18 475	163	151	166
Jämsä	28.78	29.47	-2.3	-0.69	46.32	62.1	1 354	21 259	134	148	157
Savonlinna	59.13	57.16	3.4	1.97	81.43	72.6	1 678	35 242	133	148	156
Hamina	25.13	25.55	-1.6	-0.42	38.83	64.7	1 218	20 636	125	142	150
Varkaus	31.21	32.26	-3.3	-1.05	45.78	68.2	1 454	21 468	151	142	152
Sastamala	35.48	36.45	-2.7	-0.97	52.81	67.2	1 416	25 062	129	139	152
Kainuun sote	105.03	106.46	-1.3	-1.43	158.87	66.1	1 404	74 803	142	134	143
Eksote	178.46	181.03	-1.4	-2.57	275.39	64.8	1 367	130 506	118	133	144
Kouvola	101.90	101.19	0.7	0.71	149.12	68.3	1 195	85 306	123	133	140
Raasepori	38.71	37.99	1.9	0.72	57.23	67.6	1 379	28 077	108	132	137
Kotka	75.10	74.30	1.1	0.80	115.49	65.0	1 386	54 187	120	130	131
Pietarsaari	28.11	27.83	1.0	0.28	42.43	66.3	1 451	19 377	106	129	143
Valkeakoski	28.38	28.71	-1.1	-0.33	41.57	68.3	1 330	21 346	109	129	127
Äänekoski	24.45	24.22	0.9	0.23	36.85	66.4	1 262	19 374	132	129	129
Kemi	33.55	34.14	-1.7	-0.59	52.55	63.8	1 553	21 602	147	128	139
Salo	71.94	70.86	1.5	1.08	109.66	65.6	1 344	53 546	109	128	133
Pori	99.21	106.50	-6.8	-7.29	153.82	64.5	1 166	85 059	116	127	133
Hämeenlinna	69.59	71.46	-2.6	-1.87	103.90	67.0	1 026	67 850	106	125	132
Rauma	49.41	50.44	-2.0	-1.03	74.71	66.1	1 247	39 614	103	125	131
Iisalmi	31.41	30.76	2.1	0.65	44.24	71.0	1 443	21 767	132	123	127
Naantali	21.07	21.55	-2.2	-0.48	32.64	64.6	1 105	19 068	99	121	110
Raahe	34.45	34.75	-0.9	-0.30	53.33	64.6	1 377	25 010	120	116	106
Soite	103.11	146.09	70.6	1 313	78 501	104	114	117
Lohja	59.28	57.53	3.0	1.75	87.51	67.7	1 257	47 149	98	113	109
Raisio	39.47	24 283	104	110	113
Tornio	28.92	28.58	1.2	0.34	41.31	70.0	1 308	22 117	103	109	104
Mustasaari	22.59	24.47	-7.7	-1.88	35.76	63.2	1 166	19 380	77	107	113
Hyvinkää	55.59	53.95	3.0	1.64	81.35	68.3	1 193	46 596	95	105	106
Turku	245.13	237.33	3.3	7.80	361.37	67.8	1 307	187 604	92	105	111
Riihimäki	37.48	37.45	0.1	0.03	54.04	69.4	1 285	29 160	100	104	104
Kaarina	37.43	37.56	-0.3	-0.13	57.67	64.9	1 143	32 738	86	103	97
Kuopio	164.38	158.86	3.5	5.52	236.52	69.5	1 396	117 740	112	103	106
Porvoo	54.71	55.52	-1.5	-0.81	79.54	68.8	1 091	50 144	85	102	96
Nokia	37.94	36.74	3.3	1.20	55.38	68.5	1 142	33 210	95	100	95
Kangasala	31 190	90	99	99
Vaasa	82.76	89.17	-7.2	-6.41	128.85	64.2	1 224	67 620	86	99	107
Tampere	271.81	271.20	0.2	0.61	407.25	66.7	1 191	228 274	86	97	101
Seinäjoki	75.32	73.52	2.4	1.80	113.18	66.5	1 214	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	27.61	27.65	-0.1	-0.04	41.73	66.2	1 268	21 768	97	96	94
Kerava	38.43	37.82	1.6	0.61	57.38	67.0	1 082	35 511	81	95	80
Rovaniemi	85.30	83.36	2.3	1.94	124.65	68.4	1 371	62 231	101	94	98
Jyväskylän	156.54	153.00	2.3	3.54	225.97	69.3	1 127	138 850	86	90	90
Mäntsälä	26.10	24.76	5.4	1.34	38.65	67.5	1 252	20 853	85	90	84
Vihti	32.15	31.02	3.6	1.13	47.34	67.9	1 110	28 967	79	90	76
Helsinki	773.31	769.36	0.5	3.95	1 199.92	64.4	1 217	635 181	76	87	86
Järvenpää	47.72	45.80	4.2	1.92	74.12	64.4	1 149	41 529	79	87	74
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Tuusula	41.02	37.79	8.5	3.23	62.47	65.7	1 063	38 588	76	84	72
Lempäälä	23.20	23.97	-3.2	-0.77	34.65	67.0	1 020	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	50.32	53.41	-5.8	-3.09	76.63	65.7	1 198	42 010	72	80	70
Vantaa	214.03	211.54	1.2	2.49	328.94	65.1	976	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	39.02	37.87	3.0	1.15	56.84	68.6	1 000	39 033	66	77	63
Oulu	231.34	227.33	1.8	4.01	345.51	67.0	1 154	200 526	87	77	76
Espoo	283.57	268.24	5.7	15.33	405.27	70.0	1 033	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	4 466.44	4 431.18	0.8	35.26	6 703.66	66.6	1 209	3 693 484			
maks			8.5	15.33		72.6	1 678		163	158	166
min			-7.7	-7.29		62.1	976		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	4 569.55				6 849.75	66.7	1 211	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

PERUSTERVEYDENHUOLTO

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							ind. kaikki = 100	
			%	M€					65-	75-	
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Jyväskylä	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Kangasala	31 190	90	99	99
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Jyväskylä	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Jyväskylä	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as			65-	75-
			%	M€							
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Jyväskylän	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Seinäjoen	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Kangasala	31 190	90	99	99
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as			65-	75-
			%	M€							
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Jyväskylä	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Kangasala	31 190	90	99	99
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Kangasala	31 190	90	99	99
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Jyväskylä	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Heinola	8.12	8.06	0.7	0.06	11.40	71.2	420	19 350	138	158	160
Pieksämäki	11.97	11.66	2.7	0.31	17.06	70.2	648	18 475	163	151	166
Jämsä	11.90	11.76	1.2	0.14	20.61	57.7	560	21 259	134	148	157
Savonlinna	18.03	17.73	1.7	0.30	22.65	79.6	512	35 242	133	148	156
Hamina	8.85	9.01	-1.8	-0.16	13.80	64.1	429	20 636	125	142	150
Varkaus	11.25	10.82	4.0	0.43	15.84	71.0	524	21 468	151	142	152
Sastamala	13.63	13.86	-1.7	-0.23	19.71	69.2	544	25 062	129	139	152
Kainuun sote	33.18	32.89	0.9	0.29	49.99	66.4	444	74 803	142	134	143
Eksote	67.06	72.72	-7.8	-5.66	108.07	62.1	514	130 506	118	133	144
Kouvola	30.09	31.45	-4.3	-1.36	42.52	70.8	353	85 306	123	133	140
Raasepori	10.52	11.23	-6.3	-0.71	17.09	61.6	375	28 077	108	132	137
Kotka	31.25	30.83	1.4	0.42	44.99	69.5	577	54 187	120	130	131
Pietarsaari	11.72	10.67	9.8	1.05	18.61	63.0	605	19 377	106	129	143
Valkeakoski	10.57	11.21	-5.7	-0.64	14.83	71.3	495	21 346	109	129	127
Äänekoski	9.32	9.87	-5.6	-0.55	14.16	65.8	481	19 374	132	129	129
Kemi	11.06	10.91	1.4	0.15	16.90	65.4	512	21 602	147	128	139
Salo	25.50	24.77	2.9	0.73	40.75	62.6	476	53 546	109	128	133
Pori	28.09	32.55	-13.7	-4.46	44.03	63.8	330	85 059	116	127	133
Hämeenlinna	14.01	14.26	-1.8	-0.25	20.84	67.2	206	67 850	106	125	132
Rauma	17.84	19.08	-6.5	-1.24	26.48	67.4	450	39 614	103	125	131
Iisalmi	12.21	10.80	13.1	1.41	16.69	73.2	561	21 767	132	123	127
Naantali	6.02	6.44	-6.5	-0.42	9.86	61.1	316	19 068	99	121	110
Raahe	13.61	13.63	-0.1	-0.02	20.63	66.0	544	25 010	120	116	106
Soite	33.18	55.37	59.9	423	78 501	104	114	117
Lohja	17.33	16.45	5.3	0.88	26.29	65.9	368	47 149	98	113	109
Raisio	8.42	24 283	104	110	113
Tornio	8.03	8.33	-3.6	-0.30	12.41	64.7	363	22 117	103	109	104
Mustasaari	8.57	9.76	-12.2	-1.19	12.54	68.3	442	19 380	77	107	113
Hyvinkää	19.07	19.18	-0.6	-0.11	29.59	64.4	409	46 596	95	105	106
Turku	79.08	77.63	1.9	1.45	115.50	68.5	422	187 604	92	105	111
Riihimäki	13.28	13.36	-0.6	-0.08	19.44	68.3	455	29 160	100	104	104
Kaarina	10.73	10.95	-2.0	-0.22	16.42	65.3	328	32 738	86	103	97
Kuopio	46.75	43.41	7.7	3.34	66.71	70.1	397	117 740	112	103	106
Porvoo	14.30	15.90	-10.1	-1.60	21.37	66.9	285	50 144	85	102	96
Nokia	13.61	14.79	-8.0	-1.18	22.05	61.7	410	33 210	95	100	95
Kangasala	31 190	90	99	99
Vaasa	30.08	33.94	-11.4	-3.86	44.10	68.2	445	67 620	86	99	107
Tampere	83.35	96.67	-13.8	-13.32	140.09	59.5	365	228 274	86	97	101
Seinäjoki	21.87	23.64	-7.5	-1.77	37.13	58.9	352	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	8.50	9.24	-8.0	-0.74	13.30	63.9	390	21 768	97	96	94
Kerava	12.29	12.44	-1.2	-0.15	18.69	65.8	346	35 511	81	95	80
Rovaniemi	26.98	28.20	-4.3	-1.22	41.48	65.0	434	62 231	101	94	98
Jyväskylän	51.09	53.36	-4.3	-2.27	76.41	66.9	368	138 850	86	90	90
Mäntsälä	10.41	9.51	9.5	0.90	15.32	68.0	499	20 853	85	90	84
Vihti	9.75	9.83	-0.8	-0.08	14.31	68.1	337	28 967	79	90	76
Helsinki	302.61	314.60	-3.8	-11.99	584.78	51.7	476	635 181	76	87	86
Järvenpää	16.58	14.75	12.4	1.83	26.06	63.6	399	41 529	79	87	74
Ylöjärvi	32 799	83	86	79
Tuusula	13.50	14.00	-3.6	-0.50	22.20	60.8	350	38 588	76	84	72
Lempäälä	7.23	8.19	-11.7	-0.96	11.52	62.8	318	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	19.92	23.15	-14.0	-3.23	30.77	64.7	474	42 010	72	80	70
Vantaa	61.45	61.23	0.4	0.22	98.01	62.7	280	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	12.74	12.65	0.7	0.09	20.04	63.6	326	39 033	66	77	63
Oulu	80.86	81.20	-0.4	-0.34	119.07	67.9	403	200 526	87	77	76
Espoo	102.56	94.25	8.8	8.31	150.58	68.1	374	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	1 518.32	1 556.82	-2.5	-38.50	2 433.69	62.4	411	3 693 484			
maks			13.1	8.31		79.6	648		163	158	166
min			-14.0	-13.32		51.7	206		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	1 551.50				2 489.06	62.3	411	3 771 985			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

ERIKOISSAIRAANHOITO

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							ind. kaikki = 100	
			%	M€					65-	75-	
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Seinäjoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

ERIKOISSAIRAANHOITO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos							65-	75-
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Seinäjäoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Seinäjoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOMenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2016	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as			65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Siiinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Seinäjäki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Seinäjoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTÖmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Seinäjoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2017

Kunta	NETTOmenot tammi-elokuu				2017TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2017 M€	2016 M€	Muutos			2017TA:n toteutu- mis-%	2017 €/as	Asukkaita 31.12.2016		65-	75-
			%	M€							
Heinola	15.92	15.36	3.6	0.56	24.17	65.9	823	19 350	138	158	160
Pieksämäki	16.17	17.16	-5.8	-0.99	23.52	68.8	875	18 475	163	151	166
Jämsä	16.88	17.70	-4.6	-0.82	25.71	65.7	794	21 259	134	148	157
Savonlinna	41.10	39.42	4.3	1.68	58.78	69.9	1 166	35 242	133	148	156
Hamina	15.87	16.07	-1.2	-0.20	24.39	65.1	769	20 636	125	142	150
Varkaus	19.96	21.44	-6.9	-1.48	29.94	66.7	930	21 468	151	142	152
Sastamala	21.84	22.59	-3.3	-0.75	33.10	66.0	871	25 062	129	139	152
Kainuun sote	71.85	73.57	-2.3	-1.72	108.88	66.0	961	74 803	142	134	143
Eksote	111.40	108.31	2.9	3.09	167.31	66.6	854	130 506	118	133	144
Kouvola	71.82	69.74	3.0	2.08	106.60	67.4	842	85 306	123	133	140
Raasepori	28.19	26.76	5.3	1.43	40.14	70.2	1 004	28 077	108	132	137
Kotka	43.85	43.47	0.9	0.38	70.50	62.2	809	54 187	120	130	131
Pietarsaari	16.39	17.16	-4.5	-0.77	23.82	68.8	846	19 377	106	129	143
Valkeakoski	17.83	17.50	1.9	0.33	26.74	66.7	835	21 346	109	129	127
Äänekoski	15.13	14.34	5.5	0.79	22.69	66.7	781	19 374	132	129	129
Kemi	22.49	23.24	-3.2	-0.75	35.66	63.1	1 041	21 602	147	128	139
Salo	46.44	46.09	0.8	0.35	68.91	67.4	867	53 546	109	128	133
Pori	71.12	73.95	-3.8	-2.83	109.78	64.8	836	85 059	116	127	133
Hämeenlinna	55.44	57.20	-3.1	-1.76	83.05	66.8	817	67 850	106	125	132
Rauma	31.57	31.36	0.7	0.21	48.23	65.5	797	39 614	103	125	131
Iisalmi	19.20	19.96	-3.8	-0.76	27.55	69.7	882	21 767	132	123	127
Naantali	15.05	15.11	-0.4	-0.06	22.78	66.1	789	19 068	99	121	110
Raahe	20.84	21.12	-1.3	-0.28	32.70	63.7	833	25 010	120	116	106
Soite	69.93	90.72	77.1	891	78 501	104	114	117
Lohja	41.95	41.08	2.1	0.87	61.21	68.5	890	47 149	98	113	109
Raisio	19.38	19.76	-1.9	-0.38	29.09	66.6	798	24 283	104	110	113
Tornio	20.89	20.25	3.2	0.64	28.90	72.3	945	22 117	103	109	104
Mustasaari	14.02	14.71	-4.7	-0.69	23.22	60.4	723	19 380	77	107	113
Hyvinkää	37.65	35.82	5.1	1.83	53.04	71.0	808	46 596	95	105	106
Turku	166.05	159.70	4.0	6.35	245.87	67.5	885	187 604	92	105	111
Riihimäki	23.96	23.86	0.4	0.10	34.25	70.0	822	29 160	100	104	104
Kaarina	26.70	26.61	0.3	0.09	41.26	64.7	816	32 738	86	103	97
Kuopio	117.62	115.44	1.9	2.18	169.81	69.3	999	117 740	112	103	106
Porvoo	39.88	39.24	1.6	0.64	57.47	69.4	795	50 144	85	102	96
Nokia	24.33	21.95	10.8	2.38	33.32	73.0	733	33 210	95	100	95
Kangasala	23.58	21.48	9.8	2.10	32.82	71.8	756	31 190	90	99	99
Vaasa	52.69	55.23	-4.6	-2.54	84.75	62.2	779	67 620	86	99	107
Tampere	188.46	174.53	8.0	13.93	267.16	70.5	826	228 274	86	97	101
Seinäjoki	53.45	49.88	7.2	3.57	76.06	70.3	861	62 052	91	96	97
Siilinjärvi	19.11	18.41	3.8	0.70	28.43	67.2	878	21 768	97	96	94
Kerava	26.13	25.38	3.0	0.75	38.69	67.5	736	35 511	81	95	80
Rovaniemi	58.32	55.47	5.1	2.85	83.18	70.1	937	62 231	101	94	98
Jyväskylä	105.45	99.64	5.8	5.81	149.57	70.5	759	138 850	86	90	90
Mäntsälä	15.69	15.25	2.9	0.44	23.33	67.3	752	20 853	85	90	84
Vihti	22.40	21.19	5.7	1.21	33.03	67.8	773	28 967	79	90	76
Helsinki	470.70	454.76	3.5	15.94	615.14	76.5	741	635 181	76	87	86
Järvenpää	31.14	31.05	0.3	0.09	48.06	64.8	750	41 529	79	87	74
Ylöjärvi	21.57	21.58	-0.0	-0.01	32.23	66.9	658	32 799	83	86	79
Tuusula	30.31	26.84	12.9	3.47	40.28	75.2	785	38 588	76	84	72
Lempäälä	15.76	15.56	1.3	0.20	22.93	68.7	693	22 745	74	80	75
Nurmijärvi	30.40	30.26	0.5	0.14	45.86	66.3	724	42 010	72	80	70
Vantaa	149.74	148.94	0.5	0.80	225.68	66.4	683	219 341	70	78	69
Kirkkonummi	26.28	25.22	4.2	1.06	36.80	71.4	673	39 033	66	77	63
Oulu	150.48	146.13	3.0	4.35	226.45	66.5	750	200 526	87	77	76
Espoo	181.01	173.99	4.0	7.02	254.69	71.1	659	274 583	58	74	66
Yht. joilla 2016 vert.	3 011.45	2 937.83	2.5	73.62	4 357.53	69.1	796	3 781 756			
maks			12.9	15.94		76.5	1 166		163	158	166
min			-6.9	-2.83		60.4	658		57	74	63
Yht. joilla 2017 tied.	3 081.38				4 448.25	69.3	798	3 860 257			
Kaikki yhteensä								3 860 257		100	100

Yht. joilla 2016 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2016 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100